
 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
 

 

  

 

 

 
НАКАЗ 

 

15.03.2024 м. Полтава № 22 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до Положення про Департамент екології  

та природних ресурсів Полтавської обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 07.09.2024  

№ 630 та з метою привернення уваги до охорони довкілля та дбайливого 

ставлення до природних ресурсів, поширення екологічних знань, проведення 

просвітницької роботи, а також з нагоди Дня довкілля 

 

наказую: 

 

1. Провести з 20 березня 2024 року по 10 квітня 2024 року конкурс 

живопису «Багатство природи» (далі – Конкурс). 

2. До участі в Конкурсі допустити авторські малюнки на екологічну 

тематику, надіслані до Департаменту (вул. Капітана Володимира Кісельова, 1,  

м. Полтава, 36014) не пізніше 05 квітня 2024 року. 

3. Провести 19 квітня 2024 року оголошення результатів Конкурсу. 

4. Відділу організаційної роботи, звітності та зв’язків з громадськістю 

управління біоресурсів, заповідної справи та організаційної роботи 

Департаменту (Лебідь І.В.) забезпечити: 

4.1. організаційний супровід проведення Конкурсу; 

4.2. поширення інформації про Конкурс серед потенційних учасників. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор Департаменту                                                            Сергій ОЛЕЙНІКОВ 

 

 

 

 

 

  

Про проведення конкурсу 

живопису «Багатство природи» 


